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
z transakcji.

negocjacje, podpIsanIe 
umowy I nowy start

Jeśli  znaleźliśmy nie-
r u c h o m o ś ć ,  k t ó r a  n a s 
zainteresowała, nadszedł czas 
na negocjacje z właścicielem. 
Czasami możliwe jest uzyskanie 
lepszych warunków cenowych 
lub dodatkowych ustaleń doty-
czących transakcji. Pamiętajmy, 
że ostateczne ustalenia powin-
ny zostać odzwierciedlone 
w umowie przedwstępnej, która 
będzie podstawą do podpisania 
umowy końcowej. Przed finali-
zacją transakcji, warto jeszcze 
raz upewnić się, że spełnione 

są wszelkie warunki umowy. Ostatecznie podpisujemy umowę 
końcową i przekazujemy płatność za nieruchomość. W końcu 
możemy zacząć cieszyć się nową przestrzenią!

Proces zakupu pierwszej nieruchomości to wyzwanie, które 
warto podjąć z odpowiednią starannością i przygotowaniem. 
Pamiętajmy, że każdy krok w tej podróży przybliża nas do osią-
gnięcia celu – posiadania własnego, wymarzonego miejsca do 
życia.



BIAŁYSTOK, 52, 18m², ul. Het-
mańska 87, os. Młodych, pustak,  
390.000zł 504-945-543 

BIAŁYSTOK, 52, 18m², ul. Het-
mańska, os. Młodych, pustak,  
375.000zł 504-945-543 

BIAŁYSTOK, 54, 97m², os. Cen-
trum, Róg ul. Młynowej i Kard. S. 
Wyszyńskiego. Na sprzedaż 3 po-
kojowe mieszkanie w stanie de-
weloperskim o powierzchni 54, 
97 m², znajdujące się na I piętrze 
nowego apartamentowca z win-
dą, który ma być oddany do użyt-
ku na przełomie maja - czerwca 
2023 roku. Nieruchomość skła-
da się z: - salonu z aneksem ku-
chennym - pokoju 1 - pokoju 2 - 
łazienki z WC - przedpokoju. Do 
mieszkania przynależy balkon o 
powierzchni 6, 26 m². Możliwość 
wykupienia miejsca postojowego 
w hali garażowej w cenie 35000 
PLN. 577.185zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 55, 95m², ul. Żubrów, 
os. Dojlidy, cegła, Mieszkanie po-
łożone na I piętrze w niskim blo-
ku z 2015 roku przy ul. Żubrów. 3 
pokoje: salon z aneksem kuchen-
nym, dwie sypialnie, łazienka po-
łączona z wc przestronny balkon. 
Dodatkowym atutem jest przy-
należny parking w garażu pod-
ziemnym i możliwość zaparkowa-
nia w wyznaczonych miejscach na 
terenie wspólnoty. Blisko przy-
chodnia, Szkoła Podstawowa nr 
31, Przedszkole Samorządowe nr 
81 ul. Brzoskwiniowa, niepublicz-
ny żłobek i przedszkola( ul Soko-
la, Stoczni Gdańskiej), sklep spo-
żywczy. 543.000zł 798-929-490 
Empiria 

BIAŁYSTOK, 57, 88m², ul. Łąko-
wa, os. Bojary, słoneczny salon z 
wyjściem na duży balkon. Kuch-
nia wyposażona w niezbędne 
sprzęty AGD. Mieszkanie o ukła-
dzie dwustronnym, z ekspozycją 
okien południowy-wschód oraz 
północny-zachód. Oferta 2410, tel 
531790133 649.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Generała 
Józefa Hallera 40, os. Dziesięci-
ny I, wielka płyta,  419.000zł 794-
450-295 

BIAŁYSTOK, 60, 20m², os. Dziesię-
ciny, 3 pokojowe mieszkanie znaj-
dujące się na 6-tym piętrze  blo-
ku z płyty. W bloku znajduje się 
nowa winda. Nieruchomość skła-
da się z: Ustawnego salonu z wyj-
ściem na  duży balkon, 2 sypialni, 
wykończonej  łazienki i  wc, od-
dzielnej kuchni  z zabudową ku-
chenną. Wszystkie pomieszczenia 
dostępne bezpośrednio z koryta-
rza. Dostępna piwnica. Blok znaj-
duje się w cichej okolicy, a jedno-
cześnie jest bardzo blisko sklepów 
- 2 minuty spacerem. Nieopo-
dal bloku przystanek komunikacji 
miejskiej. 365.000zł 531-790-134 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 62, 80m², os. Boja-
ry, 3 POKOJOWE MIESZKANIE 
NA OSIEDLU PIASTA. Składa się z 
otwartego salonu z aneksem ku-
chennym, sypialni z balkonem 
oraz dużego pokoju. Pomieszcze-
nia są jasne i ustawne oraz bardzo 
przestronne. Mieszkanie kilka lat 
temu przeszło generalny remont 
łącznie z wymianą instalacji oraz 
zmianą układu ścian. Wtedy też 
wstawiono nowe okna, wymie-
niono drzwi wewnętrzne oraz ze-
wnętrzne.  425.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 63, 74m², os. Cen-
trum, cegła, składa się z 2 du-
żych słonecznych pokoi z dostę-
pem bezpośrednio z przedpokoju 
oraz części dziennej z aneksem 
kuchennym i łazienki z wc. Lo-
kal nadaje się do zamieszkania, 
nie wymaga dodatkowych nakła-
dów finansowych. Do wykończe-
nia użyto dobrej jakości materia-
ły., Oferta 2417, tel 531790130 
529.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 64, 64m², ul. Sko-
rupska, os. Piasta, przy ulicy Sko-
rupskiej. Mieszkanie składa się z 
kuchni z salonem, 2 sypialni, gar-
deroby, łazienki, balkonu. Miesz-
kanie jest gotowe do zamieszka-
nia, ewentualnie do odświeżenia. 
W mieszkaniu pozostaną wszyst-
kie sprzęty AGD i RTV. W koryta-
rzu zabudowana szafa z lustrem, 
w jednej sypialni także zabudo-
wana szafa. Dodatkowo płatne 
miejsce postojowe w kwocie 30 
tys. zł. Mieszkanie znajduje się 
na II piętrze, III-piętrowego bloku 
z 2013 roku. W bloku jest winda 
699.000zł 690-542-097 

BIAŁYSTOK, 67, 62m², ul. Pu-
chalskiego, os. Wygoda, Gotowe 
mieszkanie w stanie deweloper-
skim tuż po odbiorze maj 2023 
parter: aneks kuchenny, wc, sa-
lon, spiżarnia/schowek, piętro:2 
sypialnie i łazienka, mieszkanie 
gotowe do wykończenia. Lubia-
ne osiedle mieszkań dobrze sko-
munikowane z centrum miasta W 
pobliżu rzeczka Dolistówka i mnó-
stwo zieleni. Blisko szkoła, przed-
szkole, sklep i centrum Białego-
stoku odległe zaledwie o 12 minut 
samochodem. Niewątpliwym atu-

tem jest ogródek. (Możliwość roz-
ważenia cesji praw i zakup bez 
PCC) 455.000zł 798-929-490 Em-
piria 

BIAŁYSTOK, 70, 23m², ul. Zagu-
mienna, os. Białostoczek, cegła, 
Oferta objęta klauzulą wyłączno-
ści Polecamy Państwu 3 pokojo-
we mieszkanie w niskim 3 piętro-
wym bloku z cegły z lat 90. 2 lata 
po kapitalnym remoncie łazienka. 
Mieszkanie o ciekawym rozkła-
dzie z dużym balkonem typu log-
gia. Wiele miejsc parkingowych 
wokół budynku. Idealna propo-
zycja dla rodziny i na inwesty-
cję, wynajmem rodzinom lub stu-
dentom. CENA DO NEGOCJACJI  
610.000zł 798-929-490 Empiria 

BIAŁYSTOK, 71, 80m², ul. Dobra, 
os. Bojary, Mieszkanie znajduje 
się na 6p/10 bloku z wielkiej pły-
ty po termomodernizacji. Wo-
kół bloku liczne ogólnodostępne 
miejsca postojowe, plac zabaw 
dla dzieci. Na powierzchni 71, 8 
m² znajduje się: hall, aneks ku-
chenny z jadalnią, salon, sypialnia 
z garderobą, sypialnia, łazienka 
wyposażona w wannę i prysznic, 
balkon, Do mieszkania przynale-
ży piwnica oraz bokówka. Stan 
mieszkania do zamieszkania lub 
odświeżenia. Mieszkanie w 2008r 
przeszło kapitalny remont. Miesz-
kanie nie posiada opomiarowania 
ciepła. 489.000zł 570-299-000 
Krzysztof  

DĄBROWA Białostocka, 60m², ul. 
Gen. Sulika, Sprzedam mieszkanie 
300.000zł 694-451-203 

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy 
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 8B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w za-
budowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komu-
nikacja, łazienka, 3 sypialnie, klat-
ka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowocze-
snej architekturze zaprojektowa-
ne zostały z dbałością o komfort 
i wygodę mieszkańców. Pomiesz-
czenia są widne i funkcjonalne. 
489.000zł 504-046-274 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy 
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 9B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w za-
budowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komu-
nikacja, łazienka, 3 sypialnie, klat-
ka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowocze-
snej architekturze zaprojektowa-
ne zostały z dbałością o komfort 
i wygodę mieszkańców. Pomiesz-
czenia są widne i funkcjonalne. 
489.000zł 504-046-274 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojli-
dy Górne, Dwupoziomowe miesz-
kanie 4- pokojowe 10A o po-

wierzchni 70, 51 m² w budynku w 
zabudowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komu-
nikacja, łazienka, 3 sypialnie, klat-
ka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowocze-
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
wyjściem na balkon - 3 niezależ-
ne sypialnie ( jedna z balkonem). 
- łazienka i WC -Mieszkanie po-
siada dwa balkony i dwie piwnice.  
565.000zł 531-790-134 Centrum 

ANDRYJANKI, 75m², działka 
9348m², Dom ma powierzchnię 
ok 75 m² i składa się z dwóch sy-
pialni, salonu, kuchni i łazienki. 
Dom jest na bieżąco remontowa-
ny, na ten moment zostało jeszcze 
trochę pracy przed nowymi na-
bywcami, aczkolwiek dzięki temu 
przyszli właściciele mają możli-
wość urządzenia domu, jak i dział-
ki według własnych predyspozy-
cji. Działka jest zagospodarowana, 
znajdują się na niej budynki go-
spodarcze takie jak stodoła, spi-
chlerz, obora oraz kamienna piw-
nica. Dodatkowo wybudowany 
został garaż dwustanowiskowy. 
330.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 107, 95m², ul. Włady-
sława Warneńczyka 3a, os. Wy-
goda, działka 113m², Sprzedam 
szeregówkę na ul. Warneńczyka. 
Doskonała lokalizacja, duży ogró-
dek. duże przeszklenia gwaran-
tujące odpowiednie nasłonecz-
nienie i powiększające optycznie 
przestrzeń. Budynek jest gotowy 
do odbioru. Stan deweloperski zo-
stał wzbogacony o: 1. rozprowa-
dzoną instalację pod klimatyza-
cję, 2. wyprowadzoną instalację 
na dach pod panele fotowoltaicz-
ne, 3. rekuperację, 4. likwidację 
niektórych ścianek działowych – 
open spac. Cała inwestycja składa 
się z trzech budynków w zabudo-
wie szeregowej.  850.000zł 533-
439-558 

BIAŁYSTOK, 130m², działka 
641m², Dom drewniany do od-
świeżenia, zamieszkały cały czas, 
wszystkie media są. Bardzo kli-
matyczny, prawie w centrum 
(Dziesięciny). Duży ogród, garaż z 
piecem kaflowym. Cena do nego-
cjacji. 800.000zł 607-219-055 

BIAŁYSTOK, 200m², os. Dojli-
dy, działka 1300m², Drewniany w 
systemie kanadyjskim. 6 pokoi, 2 
kuchnie, 2 łazienki, sauna, komi-
nek z rozprowadzeniem ciepła do 
pokoi. Panele fotowoltaiczne. Ma-
lowniczy zakątek w pobliżu lasu i 
plaży. 835.000zł 664-786-810 

BIAŁYSTOK, 240m², os. Centrum, 
działka 469m², Polecamy ele-
gancki dom wolnostojący o po-
wierzchni 240m² zlokalizowany w 
zacisznym miejscu w centrum Bia-
łegostoku. Dom murowany wy-
budowany w 2017 roku. Na par-
terze budynku znajduje się salon 
z kuchnią i jadalnią, łazienka oraz 
duży / 50m²/ garaż na da samo-
chody i pomieszczenie gospodar-
cze. Na piętrze domu są trzy prze-
stronne sypialnie, z czego dwie z 
garderobami, łazienka i pralnia. 
Dom wykończony, umeblowany, 
wyposażony dodatkowo  w od-
kurzacz centralny i alarm -  goto-
wy do zamieszkania. 2.999.000zł 
504-046-274 Apogeum 

FASTY, 162, 28m², ul. Nowa, 
os. Słoneczne Wzgórze, działka 
369m², BEZ POŚREDNIKÓW Osie-
dle Słoneczne Wzgórze to osiedle 
składające się z 5 domów w zabu-
dowie bliźniaczej położonych przy 
ul. Nowej w Fastach k. Białegosto-
ku. Dostępne media: wodociąg, 
kanalizacja sanitarna, prąd, gaz, 
światłowód. Oferujemy domy o 
powierzchni użytkowej 162, 28 m² 
na działkach o powierzchni 370 
m². Każdy dom wyposażony jest 
w ogrzewanie podłogowe, trzy-
szybowe okna, garaż oraz miejsce 
postojowe. DOMY GOTOWE DO 
ODBIORU! Zapraszamy do kontak-
tu pod nr 691 693 374 www.kon-
kretdevelopment.pl 770.000zł 
691-693-374 

GRABÓWKA, 179m², os. Grabów-
ka, działka 456m², Powierzchnia: 
użytkowa 179, 48 m², mieszkalna 
151, 44 m², zabudowy 144, 99 m². 
Rozkład pomieszczeń: Parter: wia-
trołap, salon z otwartą kuchnią, 
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łazienka z prysznicem i wc, ko-
tłownia z pralnią, rowerownia, 
1-stanowiskowy garaż, prowadzą-
ce na górę schody dębowe. Z salo-
nu wyjście na duży taras i ogród. 
Ogrzewanie podłogowe w kuchni 
i łazience. Poddasze użytkowe: ła-
zienka, 4 sypialnie; strych. Działka 
o pow. 456 m². 1.090.000zł 696-
490-905 Stok 

KAROLIN, 80m², działka 1641m², 
Siedlisko o pow. 1641 m², zabu-
dowane budynkiem mieszkalnym 
oraz gospodarczym, w miejsco-
wości Karolin, gm. Giby. Budynek 
mieszkalny drewniany o pow. za-
budowy 77 m.kw. składa się z 3 
pokoi, kuchni oraz łazienki z WC. 
Doprowadzone media. Budynki 
gospodarcze pełną funkcję skła-
dową. Murowany ma pow. ok 61 
m.kw., drewniany – szopa ma po-
wierzchnię ok. 22 m.kw. Dział-
ka obsadzona dookoła drzewa-
mi iglastymi. Lokalizacja: m.Sejny 
ok. 9 km, jezioro Białe ok. 1km, je-
zioro Czarne ok. 1km, rzeka Czar-
na Hańcza  179.000zł 517-185-462 

KLEPACZE, 260m², ul. Ks. Grzy-
bowskiego 55, os. na granicy Sta-
rosielc, działka 600m², 2 oddziel-
ne wejścia i 2 wjazdy:Stan zew. 
bardzo dobry:dach, fundamenty, 
ściany-sucho i ciepło;wnętrza do 
remontu, część możliwe do od-
świeżenia.Można prowadzić dzia-
łalność usług/handl.Warsztat 
10mx5m z przył.wod/kan., siła;1.
parter (2 pok, kuchnia, łazien-
ka/WC); 2.-piętro (2 pok, kuch-
nia, łazienka/WC) z poddaszem (3 
pok, łazienka/WC).pełne uzbro-
jenie, ogrodzona.Powierzchnia 
użyt.domu -184, 92 m² plus pod-
dasze użytkowe ok 80 m², okna 
wymienione PVC, + dodatkowo 
piec., poddasze +elektryka i dach 
z 2000r.  585.000zł 574-355-117 

OLECKO, 166m², działka 2474m², 
Piękny dom o pow. użytkowej 
166 m² z dwustanowiskowym ga-
rażem o pow.34 m².Położony na 
działce o pow. 2474 m², . Działka 

leży w odległości 500 m od jeziora 
Dobskie, około 3km od centrum 
Olecka Dom w stanie deweloper-
skim, zaprojektowany z dbałością 
o każdy szczegół.Na zewnątrz za-
montowane piękne podświetle-
nie elewacji oraz rolety zewnętrz-
ne. Zapraszam do prezentacji 
nieruchomości.  850.000zł 517-
185-462 

RAFAŁÓWKA, 350m², os. Polska, 
działka 1500m², Rezydencja - Na-
groda Podlaski Innowator, wiele 
innowacyjnych rozwiązań, głów-
ny cel ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ 
4.000zł 606-758-757 

RUTKI-NOWINY, 96m², działka 
4500m²,  20.000zł 515-582-301 

WYSOKIE Mazowieckie, 7m², ul. 
Chopina, działka 7m², Witam. Po-
siadam w sprzedaży dom wolno-
stojący z działką (ogródkiem), na 
którym znajdują się dwa budynki 
gospodarcze. Dom położony jest 
w Centrum Wysokiego Mazowiec-
kiego. 699.000zł 693-404-446 

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², 
do remontu w zacisznym miejscu 
przy lesie 7 km od Białegostoku  
300.000zł 663-460-468 

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², 
w zacisznym miejscu w sąsiedz-
twie lasu 7 km od Białegostoku do 
kapitalnego remontu 300.000zł 
663-460-468 

ŁOMŻA, 119m², działka 650m², 
Sprzedam dom w zabudowie bliź-
niaczej, ociepony. Stan surowy 
zamknięty 555.000zł/mkw. 660-
122-740 

Grunty i działki
BIELSK Podlaski, os. Bielsk Pod-
laski, działka 1008m², Polecamy 
Państwu działki położone w Biel-
sku Podlaskim w cenie 130 zł za 
mkw. Działki płaskie w kształcie 
kwadratu. Dojazd do działek dro-
gą polną (55 m do drogi asfalto-
wej). Dostępne media: prąd, gaz, 
kanalizacja oraz woda w odległo-
ści 55 m.  Powierzchnia poszcze-

gólnych działek: - 1013 mkw - 
1008 mkw Wojciech Biernacki 531 
790 133 Centrum Nieruchomości 
Oferta wysłana z systemu Galac-
tica Virgo 131.000zł 853-070-975 
Centrum 

IZBISZCZE, działka 4396m², Pole-
camy Państwu działkę siedlisko-
wą z bezpośrednim sąsiedztwie 
Narwiańskiego Parku Narodowe-
go położoną w miejscowości Iz-
biszcze. Działka w kształcie pro-
stokąta o powierzchni 4396 mkw. 
Dojazd do nieruchomości drogą 
gruntową. Na działce znajduje się 
staw o pow. ok.1000 mkw. Dział-
ka położona na terenie objętym 
miejscowym planem zagospoda-
rowania jako działka pod budowę 
zagrodową bądź letniskową. Do-
stępne media: prąd. 531 790 133 
Centrum Nieruchomości   Oferta 
wysłana z systemu Galactica Vir-
go 235.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

SOCHONIE, działka 785m², Pole-
cam Państwu  atrakcyjne działki 
w bliskiej odległości od Białego-
stoku w miejscowości Sochonie, 
działki w wydanymi warunka-
mi zabudowy. W drodze media: 
woda, kanalizacja. Możliwość za-
kupu dwóch działek oraz połącze-
nia w jedną dużą działkę.  Działki 
o kształcie prostokąta,   w cichej 
i spokojnej okolicy, kameralne 
miejsce z widokiem na zieleń w 
sąsiedztwie zabudowy jednoro-
dzinnej. Zadzwoń i umów się na 
prezentacje  Dorota 531790134 
Oferta wysłana z systemu Galac-
tica Virgo 299.000zł 531-790-134 
Centrum 

BUDOWLANE
BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², zabu-
dowana budynkiem socjalnym, 
w sąsiedztwie przedszkola i do-
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
informacji na temat tej inwestycji, zachęcamy do bezpośredniego 
kontaktu z deweloperem Inwestycje Edward Krasowski.

O FIRMIE

Inwestycje Edward Krasowski to firma deweloperska 
działająca od 10 lat na rynku Białostockim, a także 
od 5 lat na rynku warszawskim. Specjalizujemy się 
w realizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
oraz niewielkich budynków wielorodzinnych. W 2018 
roku prowadzono zakupy działek w okolicach centrum 
miasta, a także biorąc pod uwagę zauważalny 
wyraźnie od kilku lat na rynku nieruchomości trend 
budowy budynków jednorodzinnych na obrzeżach 
miasta i w bezpośrednio przyległych gminach, w gminie 
Choroszcz zrealizowane zostało osiedle 42 dwu-
lokalowych domów jednorodzinnych zaspokajających 
ten segment rynku. W warszawie zrealizowaliśmy 
budynek mieszkalny z 9 lokalami, zaś na jej obrzeżach 
13 budynków jednorodzinnych.

KONTAKT

ul. Mazowiecka 48, lok. U2 15-302 Białystok 
tel.: 662 447 576, tel. 508 111 344 

e-mail: biuro@inwestycjeekrasowski.pl 
strona internetowa:  

www.inwestycjeekrasowski.pl



wymiary 20x25, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe  
500.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², 
Działka do budowy domu 1900m² 
w Niewodnicy Nargilewskiej, do-
jazd mpk, bezposrednio z pradem, 
wodociągiem i utwardzonym do-
jazdem, sucha, graniczy z nowymi 
domami, zdjecia na sms, ostatnia 
okazja  380.000zł 696-566-169 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², 
działka od własciciela na prze-
dłużeniu ul Mickiewicza, mpk, 
gm.j.koscielny, bezposrednio z 
pradem, wodociagiem i utwar-
dzonym dojazdem, w sasiedztwie 
są nowe domy, miejsce z poten-
cjałem cenowym 380.000zł 696-
566-169 

BIAŁYSTOK, ul. Stawowa, os. So-
bolewo, działka 4040m², Działka 
z warunkami zabudowy w Sobole-
wie w spokojnej okolicy otoczona 
terenami zielonymi i leśnymi. Po-
łożenie działki pozwala na dojazd 
do granic m. Białegostoku w 3 mi-

nuty drogą asfaltową. Prostokąt-
ny kształt działki (ok. 24 x 170 m) 
może być wykorzystany zarów-
no pod zabudowę szeregową jak 
też jednorodzinną z większą po-
wierzchnią ogrodu. Proszę o kon-
takt tel. 518 358 465 Zachęcam 
do obejrzenia na miejscu. 298zł/
mkw. 518-358-465 

BIAŁYSTOK, działka 8280m², w 
Niewodnicy Nargilewskiej 8280m² 
5km za Białymstokiem, jeżdzi 
mpk, działka bezpośrednio ma 
prąd, wodociąg, utwardzony do-
jazd, sucha, obok są nowe domy, 
w pięknym miejscu przy lesie, 
zdjecia na sms 179zł/mkw. 696-
566-169 

CHOROSZCZ, ul. Prosta, działka 
8, 600.00m², Witam, na sprzedaż 
działka budowlana o powierzch-
ni 0, 86 h. Bezpośrednio od wła-
ściciela. Działka znajduje się w 
miejscowości Rogowo, 7 km od 
Choroszczy, do działki prowadzi 
droga utwardzona (asfalt). Kon-
takt 503967165, drugi numer 
0032496892568 228.000zł 503-
967-165 

CIASNE, ul. Chmielna, działka 
917m², Działka objęta MPZP. Te-
ren objęty symbolem MN1, prze-
znaczanie zabudowa mieszka-
niowa jednorodzinna w formie 
wolnostojącej. Ciasne okolice ul 
Chmielnej Działki o powierzch-
ni 1200m² ( 265zł/m² =318000)
i 917m², kształtne, zbliżone do 
prostokąta w bardzo popular-
nej części wsi Ciasne. W zależno-
ści od potrzeb i klienta posiadamy 
w ofercie dwie podobne działki w 
zbliżonej lokalizacji. Olbrzymim 
atutem są media: gaz w ulicy, prąd 
w odległości 30m i światłowód 
w drodze. Zapraszamy 275.000zł 
798-929-490 Empiria 

GRÓDEK, os. Józefowo, działka 
3933m², Oferta obejmuje sześć 
działek z możliwością zakupu po-
jedynczych. Nieruchomość po-
łożona jest na skraju Puszczy 
Knyszyńskiej. Oddalona od Białe-

gostoku ok 40 km oraz 10 km od 
Gródka. Działki posiadają wydane 
warunki zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Dostępne media: 
prąd, studnia, szambo lub przy-
domowa oczyszczalnia Dostępne 
działki: 3933 m² - 175 000 zł 3984 
m² - 180 000 zł 3937 m² - 175 000 
zł 3709 m² - 166 000 zł 3479 m² - 
157 000 zł 3368 m² - 148 000 zł  
175.000zł 794-450-295 

Henrykowo, ul. Grani-
towa, działka 1267m²,  
225zł/mkw. 539-350-999 

Karakule, ul. Lwia, działka 
949m²,  219zł/mkw. 539-
350-999 
KNYSZYN, ul. Starodworna, dział-
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